
 

           ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MAROSTICA  
     
    Via N. Dalle Laste, 2 – 36063 Marostica (VI) 

    Tel. 042472096      Fax 042472015 
     www.icmarostica.edu.it 
 
  
e-mail: viic884007@istruzione.it  pec: viic884007@pec.istruzione.it 
  
VIIC884007      CUU: UFL5D9                C.F. 82003010244                                   

Prot.n. e data vedi segnatura 

1  
 

 
Oggetto:  determina dirigenziale di pubblicazione della graduatoria per la selezione dell’esperto del 

progetto LETTORATO MADRELINGUA FRANCESE CL. 1-2-3 SEC. SEC per l’a.s. 2025/2026; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATE le esigenze dell’Istituto; 

VISTI  gli artt. 8 e 9 del DPR 275 del 8/3/99; 

VISTA  la Circolare Funzione Pubblica n. 2 dell’11/3/2008 che specifica i requisiti minimi  

  necessari per l’attribuzione di incarichi; 

VISTO   il D.I. 129 del 28/08/2018 art. 43 comma 1 e 2, art. 44;  

VISTO  il Regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni (artt. 45 c. 2 d.i.  

  129/2018) approvato con Delibera C.I. n. 142 del 07/03/2024 prot. n. 6709; 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 59 del 20/12/2022 con la quale è stato   

  approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025; 

VISTA   la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 16 del 12.02.2025, di approvazione del   

  Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2025; 

VISTO  il progetto “lettorato madrelingua francese” per l’a.s. 2025/2026;  

ACCERTATA la disponibilità economica di massima per il progetto suindicato; 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’individuazione di un esperto cui conferire l’incarico per  

  lo svolgimento del suddetto progetto nell’a.s. 2025/2026; 

VISTO   l’avviso pubblico di selezione per il conferimento dell’incarico di esperto del progetto 
“Lettorato madrelingua francese cl. 1-2-3 sc. Sec.” per l’a.s. 2025/2026 prot. n. 8951 del 
11/11/2025; 

VISTA   la domanda di partecipazione alla selezione in oggetto; 

CONSIDERATO  che il termine per la presentazione delle domande di candidatura scadeva il 17/11/2025; 

VISTO  che In caso di una sola candidatura, il Dirigente Scolastico procederà in autonomia  

  all’assegnazione dell’incarico. 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria definitiva nell’apposita sezione di pubblicità legale:  

CANDIDATO/A PROT.N. ISTANZA AMMESSO/A PUNTEGGIO POSIZIONE 

ULIANA NOEMIE 
NATHALIE 

9126 - 
17/11/2025 

SI 12 1 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Gianluca Garlini 
firmato digitalmente ai sensi del c.d. CAD e norme ad esso connesse 

VIIC884007 - ADB0426 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009315 - 20/11/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da GARLINI GIANLUCA

http://www.icmarostica.edu.it/
mailto:viic884007@istruzione.it
mailto:viic884007@pec.istruzione.it

		2025-11-20T12:45:47+0000
	GIANLUCA GARLINI




